
Zhuo Holding II ApS

CVR-nr.: 40799990

Skensvedvej 52
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2024

Xin Zhuo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zhuo Holding II ApS
Skensvedvej 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40799990
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 275 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.316	-36.642
Resultat af ordinær primær drift		-8.316	-36.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.074	31.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.549	-273.689
Andre finansielle indtægter		134.274	90.165
Øvrige finansielle omkostninger			-4.165
Ordinært resultat før skat		285.581	-193.221
Skat af årets resultat		-30.472	-19.307
Andre skatter		19.897	
Årets resultat		275.006	-212.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		153.006	-330.328
I alt		275.006	-212.528

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		872.654	725.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.862.015	1.723.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.734.669	2.449.358
Anlægsaktiver i alt		2.734.669	2.449.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.824	550.000
Tilgodehavender i alt		338.824	550.000
Likvide beholdninger		99.833	16.290
Omsætningsaktiver i alt		438.657	566.290
AKTIVER I ALT		3.173.326	3.015.648

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.010.854	2.857.848
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		3.172.854	3.015.648
Skyldig selskabsskat		472	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		472	
Gældsforpligtelser i alt		472	
PASSIVER I ALT		3.173.326	3.015.648

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0